

FAKTÚRA č.15070

Variabilný symbol: 15070
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36836567
DIČ: 2022451189
IČ DPH: SK2022451189

Banskobystrická regionálna správa ciest a.s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

Konečný prijemca:
BB RSC a.s.
981 01 Hnúšťa 1

Konečný příjemce:
BB RSC a.s.
981 01 Hnúšťa

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
brit SRSD 3500	6 sad	262,00		1 572,00	20%	314,40	1 886,40
brit 920x200x20	2 sad	184,00		368,00	20%	73,60	441,60
brit Kurta A90/35K	1 sad	262,00		262,00	20%	52,40	314,40
brit gumený 870x200x40	3 sad	80,00		240,00	20%	48,00	288,00
brit TRN 3000	4 ks	185,00		740,00	20%	148,00	888,00
Súčet položiek				3 182,00		636,40	3 818,40
SPOLU NA ÚHRADU							3 818,40

Vystavil:

Banskobystrické regionálna správa miest, a.s. generálne riaditeľstvo	
Dátum:	26-10-2015
Číslo zápisnice:	2237/2015
Prílohy/lisy:	Vyžaduje

Sro-vložka číslo 22102/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	3 182,00	20%	636,40	3 818,40

Prevzal:

Pečiatka :